
   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1KUBOTA - VIGNOBLE 
 

TAV. A 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 MOTORIDUTTORE 970-010-S 2 
2 RUOTA DENTATA 11 DENTI 123-9193-S 2 
3 ROSETTA ELASTICA – SNORR Ø 10 015-252-S - 
4 VITE TCEI M10 x 25 12.9 133-1820-S - 
5 ADESIVO TRIANGOLARE PERICOLO 238-926-S 2 
6 DADO AUTOBLOCCANTE M12 137-060-S - 
7 ROND. PIANA 13x24x2,5 015-034-S - 
8 ASSEMBLATO RULLO GUIDACINGOLO 024-9050-S 2 
9 ASSEMBLATO FORCELLA BASCULAMENTO RULLI 024-9056-S 4 

10 ASSEMBLATO RULLO 024-9054-S 8 
11 ROND. PIANA 16x35x3 015-048-S - 
12 DADO AUTOBLOCCANTE M16 137-080-S - 
13 ASSEMBLATO RUOTA TENDICINGOLO 024-9051-S 2 
14 FORCELLA RUOTA TENDICINGOLO 196-903-S 2 
15 DADO ESAGONALE M12 135-060-S - 
16 VITE TE M12x120 132-210-S - 
17 CINGOLO 156-991-S 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1 KUBOTA – VIGNOBLE 
 

TAV. B 
 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9051-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 DADO AUTOBLOCCANTE M16 137-080-S 2 

2 RONDELLA PIANA ø16 015-048-S 2 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-921-S 2 

4 CORTECO 151-037-S 2 

5 SEEGER ø 47 109-047-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9025-S 2 

7 RUOTA TENDI CINGOLO 123-922-S 1 

8 PERNO RUOTA TENDI CINGOLO 018-924-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9050-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-921-S 2 

4 CORTECO 151-037-S 2 

5 SEEGER ø 47 109-047-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9025-S 2 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12 137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 4 

11 PERNO RULLO GUIDA CINGOLO 018-925-S 1 

12 RULLO GUIDA CINGOLO 123-918-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9056-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12 137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 2 

13 BOCCOLA FLANGIATA 223-8065-S 2 

14 PERNO SUPP. FORCELLA RULLO GUIDA CINGOLO 018-9257-S 1 

15 FORCELLA RUOTA TENDI CINGOLO 196-904-S 1 

ESPLOSO ASSEMBLATO 024-9054-S 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

3 DISTANZIALE CORTECO 009-921-S 2 

4 CORTECO 151-037-S 2 

5 SEEGER ø 47 109-047-S 2 

6 CUSCINETTO 159-9025-S 2 

9 DADO AUTOBLOCCANTE M12  137-060-S 2 

10 RONDELLA PIANA ø13 015-034-S 4 

16 PERNO SUPP. RULLO GUIDA CINGOLO 018-9255-S 1 

17 RULLO GUIDA CINGOLO  123-9190-S 1 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1 KUBOTA – VIGNOBLE 
 

TAV. C 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 ADESIVO PANNELLO COMANDI – R70.1 KUBOTA VIGNOBLE 238-90485-S 1 

2 ASSEMBLATO PANNELLO COMANDI 024-5969-F 1 

CABLAGGIO ELETTRICO 224-7145-S 1 

CASSETTA 029-201-S 1 

INTERRUTTORE EMERGENZA 154-066-S 1 

INTERRUTTORE COMPONIBILE 154-075-S 1 

CONTAORE 180-010-S 1 

ADESIVO COMANDI 238-904852-S 1 

SELETTORE A DUE POSIZIONI 249-022-S 1 

2 

BLOCCHETTO COMMUTATORE 274-014-S 1 

3 CASSETTA APPARECCHIATURA ELETTRICA 029-2035-S 1 

4 PASSACAVO 242-030-S 1 

5 CORPO BLOCCO FRENO/CAMBIO VELOCITÀ 053-927-S - 

6 ROND. PIANA 6,6x18x2 015-029-S - 

7 ROSETTA ZIGRINATA ø6 015-250-S - 

8 VITE TE M6x70 132-074-S - 

9 TELAIO 038-9146-S 1 

10 FERMA BATTERIA 115-902-S 1 

11 RONDELLA PIANA ø6 015-027-S - 

12 VITE TCEI M6x20 133-092-S - 

13 VALVOLA RIDUZIONE PRESSIONE 033-909-S 1 

14 RONDELLA PIANA ø8 015-030-S - 

15 VITE TE M 8 x 60 132-109-S - 

16 INTERRUTTORE STACCABATTERIA 154-090-S 1 

17 VITE TE M6x25 132-065-S - 

18 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

19  DADO AUTOBLOCCANTE M6 137-030-S - 

20 VITE TE M6x20 132-063-S - 

21 MANIGLIA 209-020-S 1 

22 SPORTELLO 110-9160-S 1 

23 CERNIERA 007-011-S 1 

24 PISTONCINO SOLLEVAMENTO 091-900-S 1 

25 SILENT - BLOC 061-900-S 2 

26 TARGHETTA 238-139-S 1 

27 RACCORDO ¼ M TUBO RESCA PORTA GOMMA Ø 10 148-198.3-S - 

28 DADO AUTOBLOCCANTE M5 137-020-S - 

29 RONDELLA PIANA Ø 5 015-078-S - 

30 CORPO BLOCCO 4 VIE 053-2955-S 1 

31 VITE TCEI M5x30 133-055-S - 

32 RONDELLA RAME G ¼  015-007-S - 



   
 

  

33 INNESTO RAPIDO G ¼  262-016-S - 

34 PEDANA OPERATORE 995-007-S 1 

35 SILENT-BLOC 061-0278-S 2 

36 DADO AUTOBLOCCANTE M10 137-050-S - 

37 RONDELLA PIANA Ø 10 015-032-S - 

38 VITE TE M10x30 132-143-S - 

39 CARTER LATERALE 005-93965-S 2 

40 CORPO BLOCCHETTO INVERSIONE DI MARCIA 053-928-S 1 

41 CARTER PROTEZIONE CINGOLO SX 005-94065-S 1 

42 VITE TE M8x90 132-115-S - 

43 VALVOLA DI SCAMBIO 033-925-S 2 

44 RONDELLA ZIGRINATA ø8 015-251-S - 

45 VITE TE M8x20 132-101-S - 

46 ADESIVO ROTAIR 238-021.5-S - 

47 CARTER INFERIORE 005-93915-S 1 

48 VITE TE M8x25 132-102-S - 

49 LAMA SUPPORTO SERBATOIO CARBURANTE 120-9464-S 2 

50 SERBATOIO CARBURANTE 201-951-S 1 

50 RACCORDO Ø 8 148-901-S 2 

50 RACCORDO Ø 6 (RECUPERO CARBURANTE) 148-902-S 1 

51 CORPO BLOCCO DIFFUSORE 053-9265-S 1 

52 VITE TE M6x45 132-069-S - 

53 CARTER PROTEZIONE CINGOLO DX 005-94045-S 1 

54 CASSETTO BATTERIA 029-9113-S 1 

55 LASTRA GOMMA 177-9154-S 1 

56 BATTERIA 174-002-S 1 

57 CAVI BATTERIA 252-9090-S - 

58 SUPPORTO STACCABATTERIA 010-9124-S 1 

59 CONTAGIRI DIGITALE 260-305-S - 

60 SELETTORE A DUE POSIZIONI 249-022-S - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1 KUBOTA – VIGNOBLE 
 

TAV. D 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 MANIGLIA APPOGGIO MANI 209-9085-S 1 

2 ROND. PIANA 6,6x12x1,5 015-027-S 1 

3 VITE T E M 6 x 25 132-065-S 1 

4 DADO AUTOBLOCCANTE M6 137-030-S 1 

5 MANIPOLATORE SERVOCOMANDO 962-017-S 1 

6 MANETT. ACCELERATORE 963-0125-S 1 

7 RONDELLA RAME G ¼  015-007-S 1 

8 VITE TSEI M6x20 146-093-S 1 

9 BUSSOLA PER GUAINA 959-002-S 2 

10 CAVO PER ACCELERATORE 960-0151-S 1 

11 GUAINA CAVO ACCELERATORE 008-9001-S - 

12 VITE DOPPIA G 1/4 A G 1/8  187-002-S - 

13 VITE S.T. CON ES. INCASS. M8x8 218-150-S - 

14 SUPPORTO RADIATORE 049-901-S 1 

15 VITE TE M6x40 132-068-S - 

16 ROSETTA ZIGRINATA ø6 015-250-S - 

17 RONDELLA PIANA ø6 015-038-S - 

18 VITE TCEI M8x30 133-134-S - 

19 RONDELLA PIANA ø8 015-030-S - 

20 RONDELLA PIANA ø8x24x2 015-031-S - 

21 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

22 RADIATORE 011-806-S 1 

23 COPRIVENTOLA 001-902-S 1 

24 VITE TE M8x25 132-102-S - 

25 RONDELLA RAME G ½  015-012-S - 

26 VITE DOPPIA G ½  187-045-S - 

27 VALVOLA NON RITORNO G ½  033-905-S - 

28 RACCORDO ADATTATORE 148-004-S - 

29 RACCORDO ADATTATORE A T 148-518-S - 

30 FASCETTA FILTRO 149-384-S 1 

31 RONDELLA ZIGRINATA ø8 015-251-S - 

32 FILTRO ARIA 162-113-S 1 

32 PRE-FILTRO ARIA 162-112-S 1 

33 GRUPPO CONTENITORE + FILTRO ARIA 014-397-S 1 

34 PARAPIOGGIA 032-0292-S 1 

35 CURVA PER FILTRO ARIA 111-100-S - 

36 VITE TE M8x20 132-101-S - 

37 BOCCOLA SU COLLETTORE MOTORE 223-0376-S 1 

38 SUPPORTO CAVO ACCELERATORE 010-93406-S 1 

39 MOLLA PER ACCELERATORE 043-9103-S 1 



   
 

  

40 VITE TE M4x10 132-029-S 1 

41 MORSETTO ACCELERATORE 212-908-S 1 

42 DADO AUTOBLOCCANTE M5 137-020-S 1 

43 RONDELLA ZIGRINATA ø10 015-252-S - 

44 VITE TE M10x25x1.25 132-1425-S - 

45 REGISTRO FRENO 288-901-S  

46 SUPPORTO MOTORE 039-2060-S 2 

47 RONDELLA PIANA ø12 015-034-S - 

48 VITE TE M12x25 132-191-S - 

49 RONDELLA ZIGRINATA ø12 015-254-S - 

50 FILTRO GASOLIO 191-071-S 1 

51 SUPPORTO FILTRO GASOLIO 010-9122-S 1 

52 MOTORE 165-3992-S 1 

52 FILTRO OLIO MOTORE 099-061-S 1 

53 DISTANZIALE SUPPORTO VENTOLA 009-9285-S 1 

54 VITE TCEI M8x30 133-134-S - 

55 CAMPANA + GIUNTO 020-911-S 1 

56 POMPA 021-0263-S 1 

57 VITE TCEI M10x35 133-184-S - 

58 DADO M6 135-030-S - 

59 RONDELLA PIANA ø 10x22x4 015-0325-S - 

60 DISTANZIALE SUPPORTO POMPA 009-9280-S 2 

61 SUPPORTO POMPA 236-90235-S 1 

62 SILENT-BLOC 061-022-S - 

63 RONDELLA PIANA ø6 015-029-S - 

64 SUPPORTO MARMITTA 010-934002-S 1 

65 VITE TSEI M8x16 146-120-S - 

66 COLLETTORE SCARICO MARMITTA 119-9095-S 1 

67 MARMITTA 042-9045-S 1 

68 VITE TE M8x30 132-103-S - 

69 DADO M8 135-040-S - 

70 COLLETTORE GAS DI SCARICO 119-9085-S 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1 KUBOTA – VIGNOBLE 
 

TAV. E 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 FILTRO OLIO ASPIRAZIONE POMPA CON SUPPORTO 099-903-S 1 

1 FILTRO OLIO 099-900-S  

2 VITE T.E. M6x20 132-063-S - 

3 ROSETTA ZIGRINATA ø6 015-250-S - 

4 RONDELLA PIANA ø6 015-027-S - 

5 FLANGIA SUPPORTO FILTRO OLIO ASPIRAZIONE 004-9074-S 1 

6 FILTRO OLIO 099-904-S 1 

7 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

8 RONDELLA PIANA ø8 015-030-S - 

9 VITE TE M8x25 132-102-S - 

10 SERBATOIO OLIO IDRAULICO 201-9245-S 1 

11 TAPPO PLASTICA C/ASTINA PER SERBATOIO OLIO 106-902-S 1 

12 RACCORDO ADATTATORE DIRITTO M + F GIR. 3/4 148-005-S 1 

13 RONDELLA BONDED POLYPAC (3/8) 015-200-S - 

14 TAPPO FERRO TESTA ESAG. MASCHIO 3/8 106-120-S 1 

15 GUARNIZIONE OR PER SERBATOIO 023-288-S 1 

16 RONDELLA PIANA 10x22x4 015-0325-S - 

17 VITE TE M8x30 132-103-S - 

18 VITE DOPPIA G 1 A 1 ¼  187-075-S - 

19 RONDELLA RAME G 1 015-018-S - 

20 RONDELLA RAME G ¾ 015-015-S - 

21 VITE DOPPIA G ½ A G ¾  187-050-S - 

22 VITE DOPPIA G 1 187-070-S  

23 TAPPO FERRO G ¾  106-130-S - 

24 VITE DOPPIA G ½ 187-045-S - 

25 RONDELLA RAME G ½  015-012-S - 

26 RONDELLA RAME G 3/8 015-010-S - 

27 VITE DOPPIA G 1/4 A G 3/8 187-010-S - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





   
 

  

LEGENDA PARTICOLARI RAMPICAR R70.1 KUBOTA – VIGNOBLE 
 

TAV. G 
 

DISTRIBUTORE 
 

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITA’ 

1 DISTRIBUTORE 6 LEVE 962-038-S 1 

1 DISTRIBUTORE 5 LEVE 962-032-S 1 

2 SUPPORTO LEVA DISTRIBUTORE 010-93020-S - 

3 RONDELLA RAME G ¼  015-012-S - 

4 TAPPO FERRO G ½  106-125-S - 

5 RONDELLA RAME G 3/8 015-010-S - 

6 VITE DOPPIA G 3/8 187-025-S - 

7 VITE DOPPIA G 1/4 A G 3/8 187-010-S - 

8 RONDELLA RAME G ¼  015-007-S - 

9 INNESTO RAPIDO G ¼ FEMMINA 262-016-S - 

10 INNESTO RAPIDO G ¼ MASCHIO 262-015-S - 

11 INNESTO RAPIDO G 3/8 FEMMINA 262-021-S - 

12 INNESTO RAPIDO G 3/8 MASCHIO 262-020-S - 

13 RACCORDO ADATTATORE DIRITTO G ½ 148-004-S - 

14 RACCORDO A T M+M+M G ½ 148-512-S - 

15 DADO AUTOBLOCCANTE M8 137-040-S - 

16 RONDELLA PIANA ø8 015-030-S - 

17 VITE TE M8x65 132-110-S - 

18 VITE TE M8x60 132-109-S - 

19 INNESTO RAPIDO G ½ FEMMINA 262-019-S 1 

20 DISTRIBUTORE 1 LEVA 962-011-S 1 
 




